
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR 

CNPJ/MF - 01.632.594/0001-16 
Rua: Gregório de Melo, 117 - Centro - 59685-000. 

 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº...........: 20220023  

ORIGEM.....................: CONVITE Nº 001/2022  

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR, CNPJ Nº 
01.632.594/0001-16  

CONTRATADA..........: F P COMERCIO SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ 
nº 27.060.088/0001-93. 

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DAS INSTALAÇÕES FISICAS DO 
PREDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN. 

VALOR TOTAL................: R$ 41.947,71 (quarenta e um mil, novecentos e quarenta e 
sete reais e setenta e um centavos) 

VIGÊNCIA...................: 01 de Novembro de 2022 a 30 de dezembro de 2022 

DATA DA ASSINATURA.........: 01 de novembro de 2022 


